PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO RS
                               AVISO DE ERRATA 002 - 2018
Ref. Ao Edital do Pregão Presencial nº 3- SRP 2- 018, Fornecimento de
Gás de Cozinha de 13 KG acondicionado em botijões. O Pregoeiro
Oficial, torna público para o conhecimento das empresas interessadas
que no termo de referencia, item 01 o valor unitário é R$ 75,00.
Boa Vista do Cadeado RS, 14 de Fevereiro de 2018.

MAURO MARCELO DA SILVA- Pregoeiro Oficial